cru ;a t aitáya - SP

- gr,Attcd 9)7-6(6,air/ 	 -

REQUERIMENTO Camara Municipal de !Pitinga

1 11111111 111 11111 1111 Protocolo Geral 0000134/2014
Data: 10/02/2014 Horário: 16:39

Legislativo - REQ 19 /2014

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A ILUMINAÇÃO DAS RUAS DA PARTE DE BAIXO DO
BAIRRO JARDIM SÃO PAULO.

- DE QUEM É A RESPONSABILIDADE DA ILUMINÇÃO DO LOCAL?

Autor: Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais, seja
encaminhado este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e manifestação a respeito do
assunto indagado, conforme segue.

O Jardim São Paulo é um bairro bastante populoso e de muito movimento de pessoas e
veículos e a parte de baixo deste, além de estar com o asfalto em situações precárias, não tem iluminação
alguma, onde prejudica em muito os seus moradores que necessitam transitar a noite pelo Bairro, ficando
sujeitos a roubos, assaltos e abordagens perigosas.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", Ibitinga, em 10 de fevereiro de 2014.

Jean Ferreira da Silva
Vereador - PROS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 1110 1.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1